美容室の繁栄のために

平成 24 年２月 17 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 小田博英

上場市場・コード 大 証 第 ２ 部 ４９２３

お問い合わせ先
取締役経理部長

廣瀬 俊二

電 話 番 号 0774-44-4923

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年２月 17 日開催の取締役会において、株主優待制度の内容を変更する

ことを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社の事業内容の理解促進

を図ることを目的に、所有株式数に応じて当社製品をお届けする株主優待制度を導入して

おります。

このたび、株主の皆様への配当政策等を総合的に勘案し、下記の通り株主優待制度を

変更いたします。

所有株式数 変更前 変更後

100 株以上

500 株未満

コタ アイ ケア

（シャンプー、トリートメント）

トラベルセット

2,500 円相当の当社製品

500 株以上

1,000 株未満
4,500 円相当の当社製品 5,000 円相当の当社製品

1,000 株以上

2,000 株未満
7,000 円相当の当社製品 8,000 円相当の当社製品

2,000 株以上

3,000 株未満
9,500 円相当の当社製品 11,000 円相当の当社製品

3,000 株以上 12,000 円相当の当社製品 15,000 円相当の当社製品

※１「株主様ご優待品のご案内」に掲載している製品の中から、ご自身の髪質等に合った

お好みの製品をお選びいただけます（500 株以上の株主様につきましては、「コタ

アイ ケアコース」、または「コタセラコース」からお好みの製品を選択）。

※２「株主様ご優待品のご案内」は、従来どおり平成 24 年５月下旬にお届けご住所に

お送りする予定です。

※３ 「コタ アイ ケアコース」において選択できる製品につきましては、平成 24 年２月

14 日に新たに発売いたしました、「コタ アイ ケア」に変更いたします。

２．実施時期

平成 24年３月 31日現在の株主名簿に記録された株主様より実施いたします。

以 上

cota
FASF